
令和 5 年 11 月 18 日 

 

株式会社スパート 

 

 

商品発送遅延のお詫び 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

下記の商品につきまして、工場の製造遅延の影響により、大丸松坂屋オンラインストアで

ご注文いただいたお客様への発送が遅れております。 

 本来であれば 11 月 8 日から順次配送が完了できる予定でしたが、このような事態となり、

楽しみにお待ちくださっているお客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、心より

お詫び申し上げます。商品は 11 月下旬にお届けできる予定でございます。 

 

上野案内所の実店舗での販売時期も、事前のお知らせでは 10 月 25 日発売の予定でした

が、11 月下旬に変更させていただきます。正式な発売日については、公式オンラインショ

ップ「江戸東京一」の販売開始日と合わせて、追ってお知らせいたします。 

 

記  

 

クリスタルアート「ジャイアントパンダ来日 51 周年記念コットンバンダナ」 

 
今後もお客様により良い商品をお届けできるよう、一層の努力を重ねる所存でございます。

何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


